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Sel, Heidal og Nord-Sel menigheter
Sel kirkekontor, Storgt. 21, 2670 Otta
Kontortid:	 mandag–fredag: 09.00–15.00.  
Tlf.: 	 61 20 90 50 
E-post: 	 post.sel@kirken.no 
Hjemmeside:	www.sel.kirken.no

Her finner du: 
Prost: Birgitte Bentzrød,  
61 20 90 52 (arb), 918 24 016 
e-post: bb976@kirken.no
Sokneprest: Anna Elisabet Gestsdottir,  
61 20 90 53 (arb), 450 43 911,  
e-post: ag376@kirken.no
Vikarierende prostiprest: 
Paul Skuland 902 90 322
Kirkeverge: Jorunn Dagsloth Elvestad  
tlf. 61 20 90 57 (arb), 975 68 447, 
e-post: jd325@kirken.no
Saksbehandler: Grethe Ulen Mæhlum,  
61 20 90 56 (arb), 906 43 647 
e-post: gm543@kirken.no
Ekspedisjon/prostesaksbehandler:  
Reidun Frikstad Lunde,  
61 20 90 50 (arb), 908 49 892,  
e-post: rl989@kirken.no
Soknediakon: Ingunn Liseter, 61 20 90 55 (arb.), 
976 82 694, epost: il353@kirken.no
Menighetspedagog: Randi Bakken Vassplassen,  
61 20 90 54 (arb.), 906 90 930,  
e-post: rv539@kirken.no
Organist I: Vidar Hoel, 971 46 466,  
e-post: vh837@kirken.no
Organist 2: Solfrid Kvarmestøl Grønbeck,  
416 18 405, e-post: sg262@kirken.no

Sel kirke:
Kirketjener: Runar Tullut, 482 77 794 
e-post: rt584@kirken.no
Sjoa Kapell, (ring evt. kirkekontoret)

Heidal kirke:
Kirketjener: Egil Bergdølmo, 907 66 243 
e-post: eb849@kirken.no 

Nord-Sel kirke:
Kirketjener: Tor Reidar Dahl, 949 83 438 
epost: td755@kirken.no 

Sel kirkelige råd: 
Leder: Margrethe Haugstulen, 916 25 292,  
e-post: milli-h@hotmail.no

Frivilligsentralen i Sel:  
Bjørn Randen, 901 38 839,  
e-post: bjørn.randen@sel.kommune.no

Bruktbutikken: Ting og Tøy 
Storgt 21, 2670 Otta. 454 91 753
Åpningstider: Mandag stengt
Tirsdag–fredag kl. 10–16, lørdag kl 10–13.

Kirkens Familievernkontor Otta 
Storgt. 21, 2. etg., 2670 Otta. 61 23 05 36,  
Faks 61 23 02 55 
e-post: kfotta@kfotta.no eller kf.otta@bufetat.no

Kirkens SOS, 22 40 00 40.  
Et menneske å snakke med når livet er som verst.  
www.kirkens-sos.no

LederLeder

Kjære kirkebladleser!
I skrivende stund er det skikkelig norsk vinter ute med sol, -14 og 
snø på bakken. Når bladet kommer ut begynner det å nærme seg 
påske og vår og det bærer selvfølgelig innholdet i bladet preg av. 

På side 3 finner du, tradisjon tro, biskopens påskeandakt. Hun 
skriver denne gangen om håp.

Ellers finner du datoer for vårdugnader på side 9, informasjon 
om innskriving av nye konfirmanter på side 19 sammen med infor-
masjon om vårens konfirmanter. På side 12 er det invitasjon til pro-
stidag i Nord-Gudbrandsdal prosti, som i år er i Sel 21. mai. Som 
du ser i invitasjonen til prostidag, så er det mulighet for drop in dåp 
og dåp er et tema som er prioritert i Den norske kirke. Dåpstallene 
på landsbasis går ned og selv om vi i vårt distrikt har veldig god 
oppslutning om dåp så er temaet viktig. Med dåp som tema passet 
det fint at jeg fikk lov til å bruke bilder av et dåpsbarn fra en våre 
kirker både på framsiden og inne i bladet. Tusen takk! 

 Det er også viktig å ta en titt på side 17 hvor årets fasteaksjon er 
omtalt. I år kommer ikke konfirmantene til å gå rundt med bøsser, 
men du vil møte dem i sentrum på Otta, ved Coop på Sel og ved 
Coop og KIWI i Heidal. Håper du har noen kroner du kan putte på 
bøssen eller bruke Vipps nr. 2426.

Når det først er snakk om penger så blir vi veldig glade om du 
benytter giroen som er lagt ved dette bladet. I trange økonomiske 
tider, er vi helt avhengige av frivillige innbetalinger, gaver og annon-
sører. På forhånd tusen takk!

I bladet finner du også omtale av aktiviteter vi har hatt siden siste 
blad og noe av det som skal foregå fremover. Vi håper at du finner 
noe du har lyst til å delta på!

Jeg er så glad for å ha fått med flere i redaksjonskomiteen for 
kirkebladet. De er omtalt på side 4. Jeg hadde dessverre ikke noe 
fellesbilde av komiteen denne gang, men det ordner seg etter hvert. 
Vi i komiteen er selvfølgelig åpne for bidrag og ideer fra dere som 
leser kirkebladet. Det kan formidles til redaktørens e-postadresse. 

www

Jeg vil nok en gang gå tilbake til biskopens andakt som sier noe om 
både gode og såre følelser og om håpet. Jeg håper tiden fremover blir 
god for oss alle og ber deg om å ta vare på de rundt deg og deg selv.

Med ønske om en riktig god påske og en fin vår!

Tekst: Reidun Frikstad Lunde
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Tekst: Solveig Fiske, Hamar biskop. Foto: Liv Torhild Bråthen

PåskeandaktPåskeandakt
Evig håp
Har du kjent de gode tårene sprenge på når noe godt 
hender? Har du kjent det som ømme sting i hjertet? Har 
du stanset og kjent undringen over vårens nye liv? Livet 
som våkner etter vinteren? Har du kjent på sårheten over at 
mennesker du var glad i, ikke fikk oppleve dette fordi 
døden kom?

Mange av oss er i berøring med slike følelser. Slik tror 
jeg det også var for disiplene som fulgte Jesus. De så at 
Jesus reiste mennesker opp og at han ikke gikk forbi de 
utstøtte. Kjærligheten preget hans møte med mennesker. 
Denne kjærligheten lot seg ikke knekke av overmakt og 
undergrunnskrefter.

Men de opplevde at han ble 
anklaget, korsfestet og døde. Og 
de sørget dypt. Så da påskedagen 
kom var de fremdeles både i 
sorg, og jeg tror også redde. 
Noen av kvinnene gikk til graven. Det de opplevde der 
fylte dem med frykt, men også med stor glede. Kanskje litt 
i slekt med det en føler med et nyfødt lite liv i hendene. 
Undring, spenning, beven for ukjent fremtid og intens klar 
lykke.

Påskedagen den gangen er dagen da livets krefter bryter 
frem. Dagen da evig håp blir lagt i hendene våre. Håp som 
vi skal leve på og dele raust.

Håpet som understreker det som Jesus viste i måten han  
møtte mennesker på. 

Det er mange tanker vi kan ha om påske og påske
fortellingene. Jeg vil løfte fram det store i at Jesu liv, hans 
død på korset og hans oppstandelse kaster lys over vår 
tilværelse. Korset har noe med våre liv å gjøre. Det er i 
kraften fra Jesu oppstandelse vi kan tro og leve i visshet om 
at kjærligheten er sterkere enn døden. 

Lyset fra Kristus omslutter oss som en soloppgang. Ja, 
som en stille, stille soloppgang med jubeltonen i seg slik 
lyrikeren Arnold Eidslott skriver:

Kristus er oppstanden!
Kristus har forlatt graven.
Kristus er oppreist med lyset.
Kristus har innfridd sitt løfte.
Kristus har åpnet de evige dører.

Jeg ønsker dere velsignet påske.Foto: Elisabeth Gjerdingen

Hjertelig takk for gaver og bidrag til «Jul i Sel»!
Frivillige hender er en glede som deles – 

til å gjøre Jul i Sel til et sted å være mindre alene sammen. Gavmildhet og gjestfriheten er stor.  
Årets erfaring viser at det må organiseres skyss, for å samle flere i løpet av jula. «Alle skal ha noe  

og noen å gå til», og det er flere møteplasser og arrangementer som skjer der du bor. 

På vegne av frivillige og gjester; Ingunn Liseter soknediakon i Sel
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Trenger du
•	 Noen å snakke med?
•	 En lytter?
•	 Forbønn?

Det er ikke alltid livet går på skinner. I blant strever vi.  
Det kan være hendelser i livet som er vanskelig å takle  
og finne ut av. Kirkens medarbeidere har erfaring og 
kompetanse til å møte mennesker i ulike behov i ulike 
livssituasjoner. Tilbudet er gratis, og kirkens medarbeidere 
har taushetsplikt. 

Sokneprest Anna Elisabet Gestsdottir: Tlf.: 61 20 90 53  
Mobil: 450 43 911 – E-post: ag376@kirken.no

Soknediakon Ingunn Liseter: Tlf.: 61 20 90 55 
Mobil: 976 82 694 – E-post: il353@kirken.no

Sel kirkekontor: Storgata 21, 2670 Otta – Tlf.: 61 20 90 50 
Kontortid mandag–fredag 09.00–15.00. 

Kirkens SOS tilbyr et menneske å snakke med – til enhver tid på  
tlf.: 22 40 00 40. Det er en døgnåpen krisetelefon for mennesker som 
er i følelsesmessig eller eksistensiell 
krise, og for den som tenker på å ta 
sitt eget liv. Alle som ringer 
krisetelefonen vil bli møtt med 
forståelse og aksept.  

www.kirkens-sos.no

Aktivitetsplan for  
venneforeningen for Selsro 

VINTER / 2020
Søndag 29. mars kl. 15.00:  
Eldrefest i Otta Kulturhus.  

Vi er ledsagere og ordner skyss.

Onsdag 22. april kl.18.00:  
Representanter for Mukampen spel-og dansarlag. 

Servering. Loddsalg.

Mandag 4. mai kl.17.00:  
Nils Hagen og Liv Larsen. Kaffe og loddsalg.

Tirsdag 9. juni kl.16.30: Pizzakveld.  
Loddsalg og underholdning.

Torsdag 25. juni kl.19.30: Kristinspelet  
(Vi er ledsagere)

Torsdag 9.juli kl.12.00: Dansefestival.  
Vi ordner skyss og er ledsagere.

Søndag 26. juli kl.14.00:  
Olsokfest med rømmegrøt, spekemat, kaffe og kake. 

Trekking av lotteriet. Underholdning.

Medlemsskap innbetales til kasserer  
Oddny Teighagen.

Kr 100,- pr. person.  
Kontonummer 1604 11 81307

Husk å skrive navnet ditt!

Ved servering ønsker vi påmelding til  
Aud Leren – Tlf. 909 69 016

Med hilsen fra oss i styret
Kyrkjeblad for SEL og HEIDAL

Utgiver: Menighetene i Sel, Heidal og Nord-Sel 
v/redaksjonskomitéen, Storgt. 21, 2670 Otta. 

Bankgiro: 2095.52.00625

Grafisk produksjon: Otta Tekst & Reklame
Kyrkjebladet er trykt på miljøvennlig papir.

Redaksjonskomité:
Red. Reidun Frikstad Lunde 	 Rune Staum Grønn 
e-post: rl989@kirken.no	 e-post: r-gr2@online.no 
tlf. 908 49 892	 tlf. 911 47 067

Astrid Aspaas	 Kjell Espelund 
e-post: astrid.aspaas@hotmail.com	 e-post: kespelu@online.no 
tlf. 988 51 256	 tlf. 971 63 570

Åse Nordnes 
e-post: nordnes1@online.no 
tlf. 902 67 965

Frist for innlevering av stoff til neste nr.: 15. mai 2020
Pass på fristen dersom du vil ha med stoff i neste nummer.

KIRKENS HJEMMESIDE
www.sel.kirken.no

Følg oss på 

facebook.com/kirkeneisel
facebook.com/t.o.sel (trosopplæring)

Fint om du går inn og LIKER oss!

MØTEPLAN – 1. HALVÅR 2020, SEL KIRKELIGE RÅD
Råd April Mai Juni

Dato
Dag
Tidspunkt
Sted

01.04
Onsdag 12.00–16.00

Befaring
Selsverket og Nord-Sel

06.05
Onsdag 12.00–16.00

Befaring Sjoa og Heidal

03.06
Onsdag 13.00–16.00

Befaring Høvringen fjellalter
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Min salmeMin salme
Tekst: Arnfinn Moen. Foto: Reidun F. Lunde

Gje meg handa di ven
En salme som virkelig rører ved en og som ofte er brukt i 
begravelser. Den forteller i ord den kjærligheten som vi har 
overfor våre kjære som er blitt borte. Denne salmen er blant 

Varme tankar og hender som trøystar
er som sol over frosen jord
Kjenne varmen frå ein som er nær deg
gjev langt meire enn store ord!
Lat varmen frå ein som er glad i deg
tenne stjerner i mørkaste natt!
Gje meg handa di, ven, når det kveldar
det blir mørkt og me treng ei hand

mine favoritter og får fram en 
tåre hos meg når den blir sunget 
i kirken.

Jeg utfordrer Aud Nyhus Nysæter.

Salmekveld i Sel kirke 
Torsdag 2. april blir det salmekveld i Sel kirke kl 19.00 

Denne kvelden er påskesalmer hovedtemaet. Her blir det litt korsang, masse allsang og bittelitt prat.  
Kirken i Sel ønsker fokus på salmer og på allsangen. Så velkommen til dere alle!

Vidar Hoel, organist i Sel
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Juletrefesten i BykirkaJuletrefesten i Bykirka
Tekst: Jorunn Dagsloth Elvestad. Foto: Jorunn Haugstulen

Søndag 5. januar samlet små og store seg til god gammel-
dags juletrefest i Bykirka på Otta. Programmet hadde fokus 
på Hellige tre-kongers-dag, som var 6. januar. Vi fikk høre 
om, og se de hellige tre konger, som lette etter Jesusbarnet 
og høre en andakt av Paul Skuland. Vi gikk rundt juletreet 
og sang julesanger, og alle deltok. Et rikholdig langbord 

med deilig mat ble dekket for oss. Til slutt var det åresalg 
med mange gevinster. Tre flotte konfirmanter solgte årer, 
og mange i forsamlingen fikk med seg en eller flere pakker 
hjem. Etter nok en runde rundt juletreet kom julenissen på 
besøk med julegodt til alle. Takk til de som hadde laget i 
stand en så trivelig ettermiddag for oss!

Innkommet offer 2019
17.11.	 Heidal kirke	 Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr	 743,-
24.11.	 Sel kirke	 Menighetsarbeid – Trosopplæring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    kr	 755,-
01.12.	 Otta bykirke	 Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       kr	 468,-
08.12.	 Heidal kirke	 Menighetsarbeid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  kr	 163,-
08.12.	 Sel kirke	 Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr	 85,-
15.12.	 Nord-Sel kirke	 Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr	 222,-
24.12.	 Sjoa kapell	 Kirkens nødhjelp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr	 1.280,-
24.12.	 Nord-Sel kirke	 Kirkens nødhjelp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr	 2.616,-
24.12.	 Sel kirke	 Kirkens nødhjelp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr	 7.289,-
24.12.	 Heidal kirke	 Kirkens nødhjelp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr	 5.315,-
25.12.	 Sel kirke	 Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr	 140,-
25.12.	 Heidal kirke	 Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr	 1.044,-
26.12.	 Nord-Sel kirke	 Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr	 114,-
31.12.	 Rossbu kapell	 Deles menighetsarbeid – Rossbu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     kr	 600,-

Innkommet offer 2020
05.01.	 Otta bykirke	 Menighetsarbeid – Trosopplæring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    kr	 1.940,-
12.01.	 Nord-Sel kirke	 Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr	 740,-
20.01.	 Sel kirke	 Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr	 1.969,-
27.01.	 Heidal kirke	 Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr	 1.942,-
02.02.	 Sel kirke	 Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      kr	 1.305,-
09.02.	 Nord-Sel kirke	 Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      kr	 1.280,-
09.02.	 Otta bykirke	 Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      kr	 474,-
16.02.	 Sel kirke	 Menighetsarbeid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   kr	 10.080,-
23.02.	 Sjoa kapell	 Himalpartner . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      kr	 2.913,-
26.02.	 Otta bykirke	 Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       kr	 3.750,-
01.03.	 Sel kirke	 Fasteaksjonen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     kr	 2.800,-	
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Ny leder i Sel kirkelige rådNy leder i Sel kirkelige råd
Tekst: Astrid Aspaas. Foto: Reidun F. Lunde

Det ble mange nye ansikt i Sel kirkelige råd etter valget sist 
høst, men heldigvis også flere fra forrige periode. Det nye 
rådet er konstituert, og Margrethe Haugstulen ble ny leder.

Mange har sikkert møtt den blide dama i travelt arbeid i 
butikken til daglig, men vi vil gjerne vite litt mer om den 
nye lederen, og spør:

Kan du si litt om deg selv, – hvem er du, Margrethe?

Jeg er ei helt vanlig dame, født i 1969 og oppvokst på Sjoa. 
Nå bor jeg på Nord-Sel, er gift og har to voksne barn, gutt 
og jente, på 20 og 28 år. Vi mista dessverre også et barn 
tidligere. Jeg er ansatt som «Frukt og grønt»-ansvarlig hos 
Coop Extra på Otta, og trives veldig godt i jobben, sammen 
med gode kollegaer og trivelige kunder. På fritida trives jeg 
med strikketøy og heimlige sysler. Vi har tilgang til ei hytte 
på fjellet, som vi etter hvert skal overta, og bruker endel tid 
der. Utover det, prioriterer jeg mye tid med familien.

Du satt som medlem av Sel kirkelige råd i forrige periode, 
og i menighetsrådet for Nord-Sel noen år tidligere, og i 
arbeidsutvalget. Nå ble du gjenvalgt til rådet, og enda til 
valgt til leder, – gratulerer! Hva er det som gjør at du 
velger å bruke tid og krefter på arbeidet for kirka?

Jeg føler tilhørighet til kirka, og kjenner på at dette er et 
viktig arbeid som noen må stille opp og ta ansvar for i vårt 
område. Det er dessuten utrolig interessant og lærerikt 
arbeid, som jeg trives med, og som jeg gjerne anbefaler til 
flere.

Om ledervervet er nytt, har du jo grundig erfaring i 
rådsarbeidet. Hvilke muligheter og utfordringer ser du 
spesielt i arbeidet i dag?

Mulighetene er mange, men begrenses ofte av trang øko-
nomi. Det krever streng prioritering og kreative løsninger. 
Alle gjør sitt beste ut fra de ressurser vi rår over. Vi sam
arbeider godt i rådet og med de ansatte. Med mange lov
pålagte oppgaver blir det lite rom for nye spenstige planer. 
Vi vet enda ikke hvordan den nye modellen blir fullt ut 
etter skillet mellom stat og kirke, og kirkebudsjettet blir 
også berørt av trang kommuneøkonomi i Sel. En utvidelse 
av gravplasser på Selsverket og realisering av støyskjerm 
samme sted, er oppgaver vi håper ordner seg snart, men det 
har gått seint.

Vi ser at noen få dager, som for eksempel på julaften, 
fylles kirkene til trengsel, mens det på ordinære guds
tjenester oftest er romslig i kirkebenkene. Har du noen 

tanker om hvordan kirka kan engasjere «folk flest» til å 
søke oftere til kirkene?

Jeg er generelt opptatt av at kirka skal ha det «høyt under 
taket og en lav terskel», slik at vi alle føler oss velkomne 
der, uansett hvem vi er og hvordan vi er. Jeg mener ikke at 
vi skal ta bort det høytidelige, men på en måte «ufarlig-
gjøre» kirka for de mange som føler at de ikke er troende 
nok, men likevel føler tilhørighet. Jeg ønsker mer bruk av 
sang og musikk i kirkene, det skaper en egen stemning og 
jeg tror det vil myke opp og engasjere flere, både unge og 
eldre. 

En annen sak jeg brenner for, er å kunne ha åpne kirker 
på dagtid, særlig om sommeren. Veldig mange pilegrimer 
etterspør dette, og turister og andre som passerer kirkene 
vår vil gjerne få komme inn, få se det vakre interiøret og ha 
en stille stund.

Vi sier takk for at du bruker tida di og erfaringene dine 
sammen med de øvrige rådsmedlemmene i Heidal, Sel og 
Nord-Sel, til å til å drifte og utvikle kirkene i Sel. 

Lykke til med arbeidet!
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Julekonserten i Sel kirke 2019Julekonserten i Sel kirke 2019

Torsdag 19. desember var det klart for den tradisjonelle 
julekonserten i Sel kirke. 

Dette er en ordentlig kosekonsert med kor og korps. 
Her klarer vi å lage en stemningsfull stund i kirka for 
menigheten. Denne gangen deltok DiViva, Seniorkoret, 
Rondane Gospelkor og Otta Musikkforening. Prosten vår, 
Birgitte Bentzrød, holdt andakt.

Vi fikk høre mange gamle og noen nye jule- og vinter-
sanger i variert innpakning. Og nok en gang kan vi fortelle 
at nivået er bedre enn i fjor. Det samme gjelder allsangen. 
Den er bare en fryd for øret og hjertet denne kvelden. Det 
er faktisk verdt å ta turen kun for å oppleve allsangen! Takk 
til alle som gjør dette til en super kveld i Sel kirke!

Tekst: Vidar Hoel, organisten i Sel. Foto: Palmar Ruste
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Himalpartner i HeidalHimalpartner i Heidal
Tekst: Ingunn Liseter, Soknediakon i Sel

Himalpartner besøkte Heidal kirke under misjonsmessa 
17. november. Alle konfirmantene i Sel fikk et innblikk i 
misjonsprosjektet i Nepal med innslag ved musiker Magnus 
Hagen. I gudstjenesten var det 4 barnedåp og prost  
Birgitte Benztrød talte over misjonsbefalingen. Under 
kirkekaffen fikk vi mere musikk fra Magnus og lærte ordet 

«Sangsangai». Sangsangai betyr «felleskap» på nepali.
Begrepet brukes av kirkene i Nepal, der omsorg for lokal-
samfunnet ofte er en del av gudstjenestelivet. I 2020 vil vi 
ha flere misjonsmesser og informasjon om Himalpartner i 
Kyrkjebladet.

Frivilligsamling i Bykirka
En gang i året inviteres alle de frivillige medarbeiderne til ei samling. Målet er å takke og gjøre litt stas på de 
som gir av sin tid og sine krefter til felleskapet. 10. desember 2019 var ca. 30 personer samlet til et godt  
måltid med grøt, kaffe, kaker og mye sang. Rådet hadde hatt sitt møte like i forkant og deltok på samlingen. 
Diakon Ingunn Liseter holdt en andakt og en liten takketale til de frivillige. En liten konkurranse fikk opp  
temperaturen i forsamlingen. Til slutt fikk alle et vakkert stearinlys med en historie som bakgrunn.
Det ble også trukket en vinner, som fikk en middag for to på Solstad kafe, som vi hadde fått i gave. 

Tusen takk til de ansatte som laget i stand festen!
Jorunn Dagsloth Elvestad

GOSPELKONSERT
med FRI GOSPEL og  
RONDANE GOSPELKOR

Sel kirke, 
lørdag 25. april 
kl 18.00

Pris 150 kr, kun kontant.

Dugnader
Nord-Sel kirkegård – Onsdag 29. april kl. 17.00

Sel kirkegård – Lørdag 25. april kl. 10.00

Heidal kirkegård – Mandag 4. mai kl. 17.00

Sjoa kapell – Onsdag 6. mai kl. 18.00
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2020 startet med flere konserter i kirkene våre.

Onsdag 8. januar avsluttet The Kingsmen juleturneen sin, 
Jul på Graceland, i Sel kirke. En godt besøkt konsert med 
god musikk og god stemning.

Konserter i kirkene våreKonserter i kirkene våre
Tekst og foto: Reidun Frikstad Lunde

Samme uke, søndag 12. januar, var det nok en  
konserten med Rondane Gospelkor, Jon Lotterud og Helge 
Harstad. På programmet denne kvelden sto og musikk av 
Jon Lotterud. En fantastisk fin konsert.
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Til tjeneste for folkekirkenTil tjeneste for folkekirken
Tekst: Jorun Vang. Foto: Halvard Bjøkås

«Et menneske uten gudsfølelse – nei, 
det tror jeg ikke eksisterer.»

Innlandsdikteren Hans Børli setter ord på det mange av oss 
opplever, og som vi stadfester gjennom dåpen. Åtte av ti 
innbyggere i Innlandet er døpt, og med det medlemmer i 
Den norske kirke. 

Dere har nå valgt hver enkelt av oss i bispedømmerådet, til 
å forvalte og videreutvikle kirken vår. Vi er svært takk
nemlige for den tilliten dere har vist oss i valget, og skal 
gjøre vårt beste for at kirken vår skal ha rom for alle. 

Folkekirken rommer det alminnelige livet. Her er det 
rom for tradisjon og kultur, og et hellig rom for livets mile
pæler, dåp, konfirmasjon, vigsel og begravelse. Det kristne 
budskapet om nestekjærlighet, er verdigrunnlag og bære-
bjelke. 

Bispedømmerådets oppgave er å «vekke og nære det 
kristelige liv i menighetene». Det skal rådet gjøre, gjennom 
å fremme samarbeid mellom menigheter og bispedømme, 
fordele statlige tilskudd, opprette og legge ned stillinger, 
tilsette kirkelige ansatte og legge planer og strategier. 

Hamar bispedømmeråd vil at kirken vår skal være mer 
synlig, mer relevant, og mer tilstede i folks hverdagsliv. 
Framover vil vi satse på dåp, og på rekruttering til stillinger 
i kirka. 

I dåpen feirer vi livet, tar imot Guds kjærlighet og blir 

del av det kristne globale fellesskapet. Medlemsunder
søkelsen fra 2019 viser at 8 av 10 ville valgt å døpe barna 
sine i dag. Dette ønsker vi å imøtekomme ved å gjøre dåp 
mer tilgjengelig. I hvert prosti vil det i løpet av 2020 bli 
gitt tilbud om drop in dåp.

Prestemangelen er mange steder prekær. Det pågår et 
arbeid nasjonalt for å øke rekrutteringen til stillinger i 
kirka, og i Hamar bispedømme gjør vi i tillegg egne tiltak. 
Vi har som mål at flere nyutdannede prester vil se mot 
Hamar bispedømme, som et attraktivt sted å jobbe og bo.

Hamar bispedømmeråd vil at folkekirken i Hamar bispe-
dømme skal være for deg og meg; hellige rom for alminne-
lige liv.

Takk for tilliten dere har vist oss.

Hamar bispedømmeråd
Gunhild Tomter Alstad, leder (Åpen folkekirke)
Inger Kragh Nyhus, nestleder (Nominasjonskomiteens liste)
Finn Ragnvald Huseby (Åpen folkekirke)
Iselin Vistekleiven (Nominasjonskomiteens liste)
Lisbeth Sydbøge (Åpen folkekirke)
Trond Rønning (Bønnelista)
Lars Erik Flatø (Åpen folkekirke)
Thomas Tinglum (representant for prestene)
Gunnstein Endal (representant for de kirkelige ansatte)
Biskop Solveig Fiske 

Her er er hele rådet med varamedlemmer. Bak fv: Ingrun Jule (vara) Trond Enemo (vara), Gunnstein Endal, Thomas Tinglum, Trond Rønning, 
Lisbeth Sydbøge, Finn Ragnvald Huseby, Ingebjørg Vik Laugaland (vara), Marta Bjørnøy Lalim (vara), Kari Espås Drogseth (vara). 
Foran fv: Iselin Vistekleiven, biskop Solveig Fiske, Gunhild Tomter Alstad, stiftsdirektør Freddy Knutsen, Inger Kragh Nyhus. 
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Kanskje er du voksen og vil la deg døpe? Kanskje 
vil dere at barnet døpes?  Uansett hvor gammel 
du er; alle er velkommen!

Denne gudstjenesten en flott 
anledning til å komme til Sel kirke, 
for å la seg døpe. 
Biskop Solveig Fiske kommer! 

I dåpen feirer vi med stor glede og takknemlighet 
det livet som er gitt oss av Gud. Dåpen er en gave 
– og det skal være enkelt å motta gaven!
•	 Dåp er en gave som minner om at Gud lover å 

følge oss alle dager i våre liv. 
•	 Dåp er en gave som bærer gjennom livet og har 

et håp som bærer utover dette livet.
•	 Dåp er en gave som knytter oss til vårt kristne 

fellesskap og kjærlighetens, nådens og barm-
hjertighetens budskap. 

•	 Dåp er tradisjon. Tradisjoner uttrykker det som 
er viktig for mennesker, fordi tradisjon er en del 
av vår identitet som vi ønsker å videreføre.

Kirken vår i Nord-Gudbrandsdal vil gjøre alt vi kan 
for at dåpen skal være en fest med gode og minne
verdige opplevelser. Her blir det fest og mye glede!

Velkommen til dåp!

Praktisk
Opplegget er enkelt: Vi har en enkel dåpssamtale 
før vi gjennomfører dåpen. Ta gjerne med familie 
og venner, men du kan også komme helt alene. 
Ved dåp skal alle ha minst to faddere som vitner, 
men hvis du ønsker å komme alene, kan vi være 
faddere/vitner. Velkommen til Sel, selv om du bor 
et annet sted.

Kom og motta  
dåpens gave!
Gudstjeneste med drop-in dåp for  
hele Nord-Gudbrandsdal prosti i  
Sel kirke på Kristi Himmelfartsdag  
den 21. mai 2020 kl 11.00

Fra dåpsseremoni 
i Nordberg kyrkje 
(Foto: Olav Soleim)

Velkommen til prostidag i Nord-Gudbrandsdal

Kristi Himmelfartsdag 21. mai 2020

Gudstjeneste i Sel kirke kl. 11.00 
v/biskop Solveig Fiske og prostiets prester.

Mulighet for drop in dåp!

Kaffe og biteti etter gudstjenesten
Foto: Privat



 

informerer
 

Barn på 6 år trenger besøkshjem!
Barneverntjenesten i Sel, Vågå, Lom og Skjåk trenger besøkshjem/ støttefamilie.

Barnet er 6 år og trenger en støttefamilie som har mulighet og engasjement til å delta på 
forskjellige aktiviteter med barnet og skape gode opplevelser, store like gjerne som små.

Det er positivt dersom det er jevnaldrende og/eller eldre barn/ungdommer i familien, men 
ikke et krav. Det er ønske om et hjem som kan vare over tid da det er uheldig med brudd i 
relasjoner. Omfanget er foreløpig 1 helg per måned.

Dersom du tror at dette er noe for deg og ønsker å vite mer, så ta gjerne kontakt med 
barneverntjenesten på tlf. 61 70 07 00 eller 477 01 196.

Åpningstider røntgen 2020
Det er planlagt utvidet åpningstid 3 dager i uken (mandag, tirsdag og torsdag) f.o.m. uke 9.  
Oppstart for dette kan bli endret. Disse dagene er det åpent for pasienter fram til kl.19.00. 

Har du ikke timeavtale må du kontakte legekontor/legevakt som vanlig.

De ukene vi ikke klarer å holde åpent utover vanlig dagtid (ifbm ferieavvikling etc) legger vi ut informasjon om 
dette.

Påske: 	 Åpent alle dager fra palmelørdag (4. april) til 2. påskedag (13. april), fra kl 12.30 til kl 19.00

Kulturminneplan for Sel
Sel kommune har fått støtte fra Riksantikvaren til å 
utarbeide en kulturminneplan for Sel. Det er inngått 
samarbeidsavtale med Gudbrandsdalsmusea om 
utførelsen av planen. Oppstart av planarbeidet er våren 
2020 og det tas sikte på at planen er ferdig i løpet av 
året. Kulturminneplanen til Sel kommune vil bli utfor-
met som en temaplan med fokus på naturstein og 
steinindustrien i Sel. Andre temaer/kulturminner vil bli 
tatt opp ved senere revideringer av planen. Planen vil 
bli lagt ut på høring.



Følg oss på

Se hele programmet og kjøpt billetter: www.ottakultuhus.no / 61 70 07 00
Billetter kan også kjøpes i servicetorget eller på biblioteket, Otta, tlf 911 76 884

MARS
Ungdomsmusikalen Rock of Ages
Onsdag 25. kl 19.00, torsdag 26. kl 19.00, 
fredag 27. kl 19.00, lørdag 28. kl 14.

APRIL
Tirsdag 28. kl 19.30
«Møt meg ved morgengry»
En vakker kjærlighetshistorie
(Teater Innlandet)

Onsdag 29. kl 19.00
Kveli Rånes Bremseth –  
«Lenge leve»

JUNI
Fredag 5. og lørdag 6.
Spranget Teater

Otta kulturhus selger 
også billetter for:

Alle dager kl 19.30

Lørdag 20. juni

Søndag 21. juni

Tirsdag 23. juni

Onsdag 24. juni

Fredag 26. juni

Lørdag 27. juni

www.ottakulturhus.no 



Småjobb i Sel
Nå er vi i gang igjen med Småjobb. Trenger du hjelp til f.eks. bortkjøring av avfall, handling, plenklipping, 
raking, snømåking, grusing, bære inn ved eller lignende. 

Ta kontakt på tlf

61 70 07 00     

Det er satt en fast pris på kr 125 pr time som betales direkte til den som utfører arbeidet.

Aktivitetshuset
Bilfører 65+ kurs
Statens vegvesen inviterer alle over 65 år til et gratis oppfriskningskurs over 
to dager på Aktivitetshuset
•	 Torsdag 23. april kl. 10.00–14.00
•	 Torsdag 30. april kl 10.00–14.00
Her kan du melde deg på kurset: https://www.vegvesen.no/forerkort/ta-forerkort/kurs#/21/sok/ 
Trenger du hjelp med påmelding? Kom innom Aktivitetshuset, så hjelper vi deg. 
Eller ta kontakt på tlf: 74 12 20 12

FASTE AKTIVITETER SOM DU KAN DELTA PÅ
Mandager
09.00–11.00	 Vedproduksjon (kapping og pakking av ved)
11.00–13.00	 Kløvertur (gå tur sammen med noen, lunsj etterpå) Arr. Sel sanitetsforening
11.00–13.30	 Håndarbeidsdag (fokus på håndarbeid)
13.00–15.00	 Jobbsøkerklubb (se egen plan på Aktivitetshuset på facebook)

Tirsdager
09.00–11.00	 Vedproduksjon
11.00–13.00	 Seniordans (vi danser sammen, kaffepause) Arr. Sel seniordans
12.00–14.00	 Hagegruppe (inne eller ute, etter årstid)

Onsdager
09.00–11.00	 Vedproduksjon
11.00–13.00	 Onsdagstreffen (kaffe, yatzy, vafler)
12.00–14.00	 Strikkekafe (biblioteket)
12.00–14.00	 Renholdsgruppe (rydding og renhold etter en plan)
14.30–18.00	 Etter skoletid (5.–7. klasse)
17.00–19.00	 Kveldsmat (vi ordner til felles måltid, pris: kr 30,-)

Torsdager
09.00–11.00	 Temauker (endres gjennom året)
12.00–14.00	 Vaktmestergjengen (forefallende arbeid)

Fredager
12.00–15.00	 Kommunefredag (kommunale tjenester informerer, samt IKT hjelp)
13.00–15.00	 Sein dugul (vi lager mat sammen, påmelding innen torsdag kl 15, pris: kr 35,-)

Målet for Aktivitetshuset er å lage en møteplass med aktiviteter tilpassa grupper med ulike behov, der sam-
handling mellom kommunale tjenester og bruk av frivillige er avgjørende. Kom gjerne med innspill på tema og 
aktiviteter du ønsker eller der du kan bidra! 

Vi har alltid kaffe (10 kroner), nudler og enkel mat om du er sulten, ulike spill, gitar, piano og biljard. Følg oss 
på gjerne facebook for flere oppdateringer og eventuelle endringer!



Viktige telefonnummer
Teknisk vakttelefon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    901 56 686
Jordmorvakt tlf: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        941 59 061
Mattilsynets beredskapsvakt  
(Dyrevernet): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         22 40 00 00
Brannvesenet (ikke nød-nr)  . . . . . . . . . . . .             414 09 071

Otta legekontor 
Åpningstid:	 Mandag til torsdag	 08.30 –14.30 
	 Fredag	 09.00 –14.30 
Tlf. 61 70 09 00  

Legevakt 
Åpningstid: Hverdag: kl. 16.00 –08.00 
Helg/helligdag: Hele døgnet. 
Telefon: 116 117
 Ved behov for ØYEBLIKKELIG HJELP, ring 113.

Helse og sosiale tjenester
Helsestasjon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          974 81 133
Rehab.tjenesten (LMS). . . . . . . . . . . . . . . . .                  61 70 08 27
Otta Brygge, vakttelefoner . 902 29 287 / 903 65 280
Nav. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                  55 55 33 33
Sel sjukeheim. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         417 01 960
Selsro. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                957 38 839
Heidalstun. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            941 46 226
Barnevern. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             61 70 07 00
Psykisk helse. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          61 70 07 00
Gudbrandsdal krisesenter. . . . . . . . . . . . . . .               414 81 220

Skoler
Heidal skule. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           61 21 07 80
Nyhusom skole. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        61 24 59 00
Otta skole. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            61 23 55 40
Otta ungdomsskole. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    61 70 08 80

Barnehager
Heggelund og Sandbu:
Sandbu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                902 11 848
Heggelund. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            941 59 303
Heidal. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 902 88 117
Sel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   414 99 606
Ottbragden. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           902 40 431
Selsverket. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .950 97 930

Private barnehager
Smurfen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              61 23 02 30
Thoskogen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            61 23 30 70

Landbrukskontoret. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    61 29 36 00

Kultur og fritid
Kulturkontoret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        61 70 07 00
Aktivitetshuset /  
Frivilligsentralen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       901 38 839

Bibliotek
Sel bibliotek, Otta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     911 76 884
Heidal filial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           61 21 07 86
Sel filial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              61 23 32 66

Sel Rådhus
Tlf. 61 70 07 00 – fax 61 70 07 01
E-post: postmottak@sel.kommune.no
www.sel.kommune.no

Åpningstid: 09.00–14.00 (telefon og ekspedisjon)

Følg oss på

Dette skjer på biblioteket 
Nye åpningstider på  
biblioteket på Otta  
fra 1.3.2020:

Mandag: 12.00–19.00
Tirsdag-Onsdag: 10.00–16.00
Torsdag: 12.00–19.00
Fredag: stengt
Lørdag:10.00–14.00

Strikkekafé
Sel: kl. 11.00–13.00 
Tirsdager: 31. mars, 14. april,  
29. april. 
Otta: hver onsdag 12.00–14.00

Språkkafé Otta
Hver onsdag fra 17.30–19.00

Vinterles
Lesekampanje for voksne: Skjema leveres til 
biblioteket innen 1. april. Trekning av hoved
vinner og avslutning med forfatterbesøk av 
Ragnhild Kolden vil foregå etter påske. 

Sommerles
Lesekampanje for barn: starter opp igjen i juni. 

18. juni kl 19.00 på Otta bibliotek

 
Arr. Stine Sofies stiftelse

Den kulturelle spaserstokken i Sel
Pensjonistkino: onsdag 15. april kl 15.00:  
FJOLLS TIL FJELLS

9. juli: Eldretreff på Jørundgard i forbindelse med 
Dansefestivalen

August: Peer Gynt på Gålå, Seniordag på Rudi Gard

20. september: Eldredag

Oktober/november: Institusjonskonserter

26. november: «Den finaste eg veit» –  
Teater Innlandet

Alle arrangement blir datofesta etter hvert, og blir 
kunngjort med plakater, på Sel kommunes hjemme-
side- og facebookside samt Det skjer i GD. Mer 
informasjon i neste utgave av Kyrkjebladet.
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Hun piler over det grønne gresset. Lett i steget, barbeint 
og i et flagrende skjørt. Med verdens største smil. 

–	 Jeg elsker å løpe. Jeg kan løpe hel tiden. Det gjør meg 
så lykkelig. Spesielt hvis venninnene mine blir med. 

Så er det kanskje ikke så rart. Hun deler hjemlandet 
Etiopia med verdenskjente løpere som Haile Gebrselassie. 
Men hun løper ikke bare fordi det er gøy. Hun har nemlig 
mange plikter i huset, som å hente rent vann til familien. 

Tungt å bære vann
10 år gamle Kila Hirpo bor i en frodig del av landsbyen 
Beseko, cirka fem timer sør for hovedstaden Addis Abeba 
i Etiopia. Midt på en grønn slette ligger huset hennes 
omringet av en maisåker, avokadotrær, falske banantrær 
og eukalyptustrær. 
  Huset er bygget av leire, høy og trepinner, og rommer 
en stue og et soverom. Det deler hun med besteforeldre, 
mor, to brødre og en søster. 

–	 Jeg elsker dyrene våre. Kuene som gir oss melk, oksene 
som hjelper oss i åkeren og eselet som hjelper oss å 
bære. 

Hver dag henter hun vann både i elva og rent vann ved 
vannstasjonen. Vannstasjonen er en av 14 som landsbyen 
fikk av Kirkens Nødhjelp i fjor. Da ble det boret en 120 
meter dyp brønn, og lagt 16 kilometer med rør inn til 
landsbyen.

–	 Det er tungt å bære, særlig i regntiden når det er så 
glatt å gå, forklarer hun. 

Landsbyen fikk vann i september i 2018, men før det 
flyktet folk fra landsbyen blant annet på grunn av syk-
dommer de fikk av vannet. 

Fasteaksjon 2020

Toppkarakterer i alle fag
Sammen med brødrene sine hjelper hun til på gården. Og 
hun har mange oppgaver. 

–	 Jeg lager kaffe, henter vann, fjerner ugress fra mais
åkeren og gir til dyrene, vasker klær og huset. 

Kila går i fjerde klasse, og hun er så glad i å gå på skolen at 
hun vil bli lærer. Det er nemlig en smart ung dame vi har 
med å gjøre. Som får toppkarakter i alle fag. 

–	 Skolen er viktig for at vi skal utvikle oss og få en ut-
dannelse. Jeg vil til universitetet, forklarer hun. 

Matte er favorittfaget.

–	 Jeg vil så gjerne at andre skal skjønne hvor morsomt 
matte er, så jeg håper å bli lærer i blant annet matte. 

Avhengig av hjelp for å hjelpe
For at Kila og andre skal få rent vann trengs det hjelp. 
Hvert år er tusenvis av frivillige med på å samle inn penger 
til Kirkens Nødhjelps arbeid gjennom Fasteaksjonen. 
  Det er nettopp disse pengene som gjorde det mulig 
å levere rent og trygt vann i Etiopia. For Kila og tusener 
av andre mennesker har dette vært livsviktig hjelp til 
brønnboring, latrinebygging og andre tiltak som redder 
liv rundt om i verden. 

LØPEJENTA
Mangler de vann på gården, er det 
ti år gamle Kila som ordner opp. 
Hvis hun ikke er ute og løper. 
Av Anette Torjusen Foto: Håvard Bjelland

28. MARS KAN DU BIDRA TIL Å GI ET LIV MED VANN!
Ta vel imot bøssebærerne eller Vipps 2426. 

Tusen takk!
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Rock the church 2020
Konsert i Sel Kirke
Søndag 3. mai kl. 19.00.

Medvirkende konfirmanter  
og elever ved Musikk/Dans  
på Vinstra Videregående.

Inngang kr 100,- Barn gratis. 
Maks 200,- pr familie.

 
Arr: Sel kirkelige råd.	
	 Bilde: Randi Bakken Vassplassen

Konfirmantundervisning!
Konfirmantopplegget har vært i endring i de siste tre årene. Nå 
har vi tre vandringer i kirken. Det erKristuskransvandring, hvor 
vi prater om troen i det daglige livet. Bibelvandring, med søkel-
yset på Jesu fødsel, virketid og oppstandelse, og Påskevandring, 
med fokus på den stille uka – fra palmesøndag til påskedag.

Tekst og foto: Anna Elisabet Gestsdottir
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Sel kirke 23.05.2020 11:00
Bjørgemoen, Eskil
Lien, Felix Iversen
Marthinsen, Emil Flåtten
Myrum, Vilde Langerud
Nymoen, Jonas Nystuen
Sagdalen, Isabel
Solli, Ine Nyhus
Svastuen, Erlend Hagen
Ulvolden, Natalie Tullut
Vardsveen, Magnus Mikal
Øyen, Elias Skansen
Øyjordet, Ingrid Elise Soleim

Sel kirke 23.05.2020 13:00
Bergum, Oliver Brånå
Bjørnhaug, Eilin
Dypdalen, Ida
Hagen, Lars Marstein

Kolbotn, Kathrine Sagflaten
Lillebråten, Malin Bjørnvolden
Lindsø, Ragnhild
Myrum, Jenny
Rødølen, Frida Marie
Synstnes, Kristin
Viken, Erik
Viken, Even

Nord-Sel kirke 30.05.2020 11:00
Bryhn, Olivia Lindsø
Lindsøe, Erik
Lindsøe, Knut
Randen, Agnes Dahl
Randen, Trond
Svelstad, Celine Amalie Stuen
Sæteren, Kristine

Nord-Sel kirke 30.05.2020 13:00
Aker-Grønn, Thor Magnus
Haugstulen, Erlend
Lillebråten, Veslemøy
Myrseth, Audun Haugen
Randen, Kristoffer
Sandbu, Maria Svarverbakken
Skaugen, Erlend
Sveine, Henning

Heidal kirke 31.05.2020 11:00
Aaseng, Sondre
Bakken, Emil Hansen
Holshagen, Sigurd
Johnsgård, Kristian Morken
Pladsen, Kamilla Steinehaugen
Randen, Magnus Sandbu
Tofte, Johanna Skogum

Konfirmanter 2020

KONFIRMASJON 2021
Hei!
Bli med på en spennende reise fram til den høytidelige 
­konfirmasjonsdagen! Du er velkommen som konfirmant i 
kirken uansett om du tror, tviler eller bare er nysgjerrig.  

I konfirmasjonstiden får du lære mer om deg selv og Gud.  
Du får mulighet til å utforske noen av livets mange spørsmål sammen med andre. 
Vi snakker om livet – på godt og vondt og samtidig får du mange nye opplevelser. 

Det blir konfirmantinnskriving:
14. April	 kl. 18:00 for konfirmanter i Sel og Nord-Sel i Sel kirke.
15. April	 kl. 18:00 for konfirmanter i Heidal i Heidal kirke.
Velkommen skal du være!!

Med vennlig hilsen
Randi menighetspedagog, Lisa prest og Ingunn diakon
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Kirkevergen informerer

Nytt Sel kirkelige råd 2019–2023
Nytt råd trådte i kraft fra 1. november 2019. De er i full 
sving med mangfoldige oppgaver for alle soknene; Heidal, 
Sel og Nord-Sel.

Bak f.v.: Steinar Løsnesløkken, Per Erik Hagen, Aud Irene Nyhus 
Nysæter og Mona Grindhaugen.
Foran f.v.: Margrethe Haugstulen, Ingrid Harlaug og Ester Nysæter 
Midtli

Nye arbeidsutvalg
De tre arbeidsutvalgene jobber for hvert sitt sokn og hvert 
sitt kirkested. De har ansvar for kirkekaffe i forbindelse 
med gudstjenester, dugnader på gravplassene hver vår, kon-
firmantfest og konfirmantjubileum, fasteaksjon og mye 
mer. Dersom leserne har forslag eller meninger om noe ved 
kirkestedene, så er de velkomne til å ta kontakt med 
arbeidsutvalgene eller med kirkekontoret. 

Arbeidsutvalg for Nord-Sel sokn
Eldri Svelstad (leder)
Margrethe Haugstulen
Tove Joten
Anita Sletten Nuvstad
Rune Staum Grønn
Trond Olav Evensen
Anne Marie Johansen

Arbeidsutvalg for Sel sokn
Mona Grindhaugen (leder)
Ann Jorid Aker
Rutt Aud Spjeldnes
Frank Turmo
Aslaug Bjerkhagen
Åse Nordnes

Arbeidsutvalg for Heidal sokn
Anne Marie Nesset (leder)
Signe Storødegård Stubbrud
Kjell Espelund
Vigdis Margrethe Ryen
Ingrid Harlaug

Arbeidsutvalg for Sjoa
Per Erik Hagen (leder)
Inga Norderhus
Øyvind Resset
Toril Louise Gamst

Nye lydanlegg i Nord-Sel og Sel kirker
Lyden har lenge vært en utfordring i Sel og Nord-Sel 
kirker. Nå er nye lydanlegg kommet på plass, tilkoblet tele-
slynge slik som før. Vi tror og mener dette er en stor for
bedring. Dersom menigheten opplever problemer, ta kon-
takt med kirketjeneren. Det skal også komme nytt anlegg i 
Heidal kirke snart.

Foto: Tor Reidar Dahl

Taket på Nord-Sel kirke er dårlig
I høst var det befaring av taket på kirka. Det viser seg at 
taket er i dårlig forfatning og må delvis repareres og delvis 
skiftes ut. Tiltaket er satt på økonomiplanen for 2021. 

Foto: Tor Reidar Dahl

Foto: Reidun F. Lunde
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Korskillet og løvemonogrammet i Sel kirke blir 
ikke fjernet eller flyttet
Det forrige arbeidsutvalget i Sel sokn henvendte seg til Sel 
kirkelige råd med ønske om at korskillet i Sel kirke ble 
fjernet. Hensikten var å gi bedre plass til kor/musikere og 
bedre sikt til altertavlen. På et bilde fra ca. år 1900, som 
fulgte saken, ser man kirkerommet uten korskille og med 
løvemonogrammet i sideskipet mot øst. Rådet ønsket å 
sondere med Hamar biskop før man tok stilling til om 
man ville sende en søknad. 

Det viste seg at det var flere kirker i Hamar bispedømme 
som jobbet med liknende saker. Derfor ville biskopen først 
ta et møte med riksantikvaren for å sondere deres holdning 
til slike henvendelser.

I svarbrevet fra Hamar biskop skriver de: «Kongemono-
grammet i Sel kirke er typisk for 1700-tallet og ble etablert 
i koråpningen, med sterk symbolikk knyttet til tidens for-
hold mellom kongemakten og kirken. Riksantikvaren 
bekrefter ut fra sine kilder at korskillet og løvemonom-
grammet i Sel kirke opprinnelig var plassert slik det er i 
dag, og at plasseringen det vises til på bildet fra ca. 1900 
kun var en midlertidig plassering. 

Slik kirkerommet i Sel kirke fremstår i dag, viser det 
svært tydelig at man er i et kirkerom fra 1700-tallet, med 
typiske inventarelementer i sin typiske plassering. Konge-
monogrammet har høy kunstnerisk verdi i seg selv, og 
montert på sin tiltenkte plass, bidrar det til hele kirke
rommets samlede verdi. Kongemonogrammet vil kun opp-
fattes som dekor, dersom det blir flyttet fra sin tiltenkte 
plass. 

Når det gjelder korskilleveggen, er det usikkert om 
denne er fra kirkens opprinnelige byggeår eller om den ble 
rekonstruert på 1900-tallet. Dersom den er rekonstruert, 
kan den kanskje modifiseres noe. Dette forutsetter at man 
kan finne dokumentasjon på korskilleveggens alder.

Ut fra vurderingene som er nevnt ovenfor, anbefaler 
Hamar biskop ikke å fjerne korskillet eller flytte konge
monogrammet i Sel kirke.»

På bakgrunn av tilbakemeldingen vil ikke Sel kirkelige 
råd gå videre med saken. 

Regnskap 2019
Sel kirkelige råd har vedtatt regnskapet for 2019, men det 
er foreløpig ikke revidert. Det totale resultatet ble et min-
dreforbruk på kr 287.894,85. Mindreforbruket gir et noe 
misvisende bilde av resultatet. Selve driften gikk med et 
overforbruk på kr 346.491,50. Rådet forutså tidlig på året 
at det ble et «trangt» år. De vedtok å gjennomføre en del 
tiltak ved bruk av fondsmidler. Fondsmidlene ble hentet 
inn i regnskapet etter hvert som tiltakene ble gjennomført. 
Så viste det seg at driften gikk bedre enn forventet, slik at 
det ikke hadde vært nødvendig å hente inn så mye fra fond. 
Mindreforbruket settes på disposisjonsfond til senere bruk. 

Budsjett 2020
Rammetilskuddet fra Sel kommune for 2020 er på 
kr 6.228.000,-. Det er en reduksjon på kr. 250 000 i for-
hold til forrige år. Sel kirkelige råd har vedtatt et stramt 
budsjett med begrenset handlingsrom for viktige tiltak. De 
fleste utgiftene er bundet opp i lønn og andre faste utgifter. Foto: Runar Tullut
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Kirkevergen informerer

Utvidelse av Sel kirkegård – status
Sel kommune er kommet langt med sin reguleringsplan for 
området. Planen skal ut på høring og offentlig ettersyn i 
vår. Avhengig av om det kommer mange uttalelser og merk-
nader, må planen kanskje ut på flere høringer. Målet er at 
planen skal vedtas så snart som mulig i 2020. 

Asplan Viak arbeider med detaljplanleggingen, men er 
avhengig av viktige avgjørelser i Sel kommune for å komme 
videre i arbeidet.

Kirkebakke

3 HC-plasser

Port

Statue

Parkering,
ca 30 plasser

Fortau

Kjørbar
gangadkomst

Biladkomst
p-plass

Gangadkomst
p-plass

Driftsbygg
fjernes

Urnefelt og minnelund i nord

Kistegraver sør på feltet (antatt 200)

Gravareal
(antatt 200 graver)

Dagens
steingjerde
beholdes

Port
driftsgård

Port
Adkomst drift

Parkmessig

Ny drifts-
bygning

1 skiferplate fjernes
for adkomst

Nytt
gjerde

Parkering,
ca 30 plasser

2HC

Dagens trasé pumpeledning, spillvann, vann, EL

Alternativ1 ny trasé, ca 105m

Alternativ 2 ny trasé, ca 170m

Alternativ3  ny trasé, ca 200m

Alternativ1 ny trasé

Alternativ 2ny trasé
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Glimt fra trosopplæringen – Førjulskveld for ungdommer
Rett før jul samlet ungdommer fra Nord-
Gudbrandsdal prosti seg til en hyggelig før-
julskveld i Bykirka på Otta.

Det ble servert god mat og drikke, noe 
ungdommene satte pris på. Det ble spilt spill 
rundt bordene, og tradisjonen tro hadde vi 
quiz med stort konkurranseinstinkt.

Kvelden startet med andakt og lystenning, 
og det ble en høytidelig utdeling av vitnemål 
til ungdommene som hadde deltatt i ULA.

Kirken i Sel takker for innsatsen gjennom 
to år, og håper de vil fortsette i ungdoms
arbeidet i mange år fremover!

Takk også til alle ungdommene som delte 
denne kvelden sammen med oss i kirken!

 
Tekst og foto: Randi Bakken Vassplassen
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Glimt fra trosopplæringen – Julevandringer

Foto: Tor Reidar Dahl
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Booking: 61 23 37 13
www.oigardseter.no

Krambua AS
Johan Nygårds gate 6 

2670 Otta
Tlf. 61 23 13 40

MM

EE SS TT EE RR

Storgata 5, 2670 Otta
Tlf. 61 23 12 08

Sel kommune
Tlf 61 70 07 00

Motorsenteret Heidal
Tlf. 61 23 34 00

Høvringen  
Landhandleri & Kafé

Tlf. 61 23 37 10
2673 Høvringen

JERNIA OTTA
Storgata 5
2670 Otta

Utleie av hytter
Stor hytte for 30–40 personer

Tlf. 951 81 901 – 61 23 33 27
E-mail: post@romundgardseter.no

Rondane Haukliseter 
Fjellhotell

Kurs/konferanser, bryllup, bursdager, slektstreff.
Tlf. 61 23 37 17 – 906 24 195

www.rondane.com – post@rondane.com
Rondane – 2673 HØVRINGEN – Tlf: 61 23 37 19 

info@smuksjoseter.no – www.smuksjoseter.no

www.rondeheim.no
2673 Høvringen

Husflid og Brukskunst a.s.
Storgt. 11 – 2670 Otta – tlf. 61 23 02 40

Heidal

www.sel.kommune.no
Følg oss gjerne på facebook

TLF. 61 21 08 00
E-POST: otta@olavthon.no

OTTA

Tlf: 61 23 69 60
www.norskkleber.no

Høvringen • Tlf. 61 23 30 12 • post@puttenseter.no

Am� Otta – 2670 Otta
Tlf. 61 23 00 14

e-post: otta@norli.no – www.norli.no

Annonseoppsett_2020.indd   2Annonseoppsett_2020.indd   2 08.03.2020   19:5008.03.2020   19:50
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STØTT VÅRE  
ANNONSØRER! 

DE STØTTER OSS!

Kom i form
på Aktiv Otta!

Tlf. 61 23 55 80
www.aktivotta.no

Johan Nygårds gate 11
2670 Otta

Tlf. 61 23 08 34

– GULLSMED
hans eglum
Johan Nygårdsgt. 11, 2670 Otta
UR KER

A
L
L
T
I
D

U
K
E

28
Sel i Gudbrandsdalen

Tlf. Otta 61 23 62 60

Blakar 
Otta Blomsterforretning 

og Begravelsesbyrå
Tlf. 61 23 00 90

Johan Nygårds gate 17 B

2670 Otta

Tlf. 61 23 66 20

post@toftetank.no     www.toftetank.no

Annonseoppsett_2020.indd   3Annonseoppsett_2020.indd   3 08.03.2020   19:5008.03.2020   19:50



26  •  Kyrkjeblad for Sel og Heidal  •  Nr 1 • 2020

SIDESIDE

Finn 5 feilFinn 5 feil

VITSERVITSER

De to bildene er nesten like. Finner du 
de fem feilene på bildet under?

Tegning: Claudia Chiaravalotti

Tegning: Claudia Chiaravalotti

– Pappa har 
begynt på bakekurs. 
I går lærte de å bake 

boller.
– Ble bollene gode?

– Kjempefine! Vi spilte 
bordtennis med dem 

hele kvelden.

Hvordan 
finner myggen ut 
hvilken blodtype 
et menneske har?

Svar: De tar 
stikkprøver.

Finn veien til den tommeFinn veien til den tomme
graven!graven!Fargelegg!Fargelegg!

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven

S
LIK

 S
O

M
 D

U
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R
 

 
 

 
 

 
 

   Suzy Senior  •  Estelle C
orke

V
duer

mosS il k
ooss mmdduueerrSS iillkk

SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skrevet  av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

     il Gud være sammen med oss slik som vi er?Vil han være sammen med oss hvis vi er litt rufsete, slik som Esel?Eller når vi har rotet det skikkelig til?
I denne herlige historien finner Esel ut at vi kan komme til Gud akkurat slik som vi er.

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Følg Jesus gjennom Jerusalem fra 
palmesøndag til påskedag.

Jesus red inn i Jerusalem på et esel, og 
ble hyllet som en konge.

Tegning: Chiara Bertelli

Start

Mål

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 

kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
2019

10. november

Supersetning1. Kor 13,13

Gud er  kjærlighet

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00
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Døpte
Nord-Sel
12.01.20 	 Theo Nysæter Ekre
12.01.20 	 Aurora Romundgard Tullut
12.01.20 	 Anna Moen-Øygarden
09.02.20 	 Carmelo Kongtorp
09.02.20 	 Tilde Marie Sveine Lillesæter

Sel
19.01.20 	 Eilev Pryhn
19.01.20 	 Julie Kleiven Lund
02.02.20 	 Amelia Myhre

Heidal
17.11.19 	 Isabelle Furuheim Holten
17.11.19 	 Øistein Storødegård
17.11.19 	 Jacob Gudbrandstuen Lyngved
17.11.19 	 Thale Søberg-Rudi
26.01.20 	 Pål Prpic Langrusten
26.01.20 	 Eline Bjøkne

Døde
Nord-Sel
22.11.19 	 Edvind Haugstulen f. 1931
30.11.19 	 Georg Arne Øiberg f. 1945

Sel
07.11.19 	 Oddvar Einar Rusten f. 1920
09.11.19 	 Astrid Dahl f. 1924
16.11.19 	 Torstein Wullum f. 1950
26.11.19 	 Kjellfrid Astrid Nielsen f. 1931
04.12.19 	 Jakob Magne Bergum f. 1933
12.12.19 	 Bjørg Fossmo Kristiansen f. 1965
08.01.20 	 Odd Martin Bakke f. 1921
21.01.20 	 Hermann Ingolf Bråthen f. 1946

Heidal
23.12.19 	 Ola Kringlethaugen f. 1932
30.12.19 	 Stein Ivar Skreden f. 1970
04.01.20 	 Oddvar Pål Bilben f. 1933
09.01.20 	 Martha Holen f. 1923
09.02.20	 Oline Kringlethaugen f. 1925
28.02.20	 Oddveig Bergdølmo f. 1940

Vigde
Nord-Sel
14.12.19	 Anna Elisabeth Brandshaug  

og Sveinung Næprud
18.01.20 	 Amalile Evensen  

og Christoffer Randen Flåtten

Sel
23.11.19	 Marthe Meyer og  

Petter Andreas Falch Vikhammer

Bygd og ætt



FULLDISTRIBUSJON

Velkommen til kirke
(Endringer kan forekomme. Se gudstjenestelista i GD hver fredag.)

Sel kirke
29. mars
Gudstjeneste kl. 11.00

10. april – Langfredag 
Gudstjeneste kl. 19.00

12. april – 1. påskedag 
Gudstjeneste kl. 11.00

19. april 
Gudstjeneste kl. 11.00 
Rondane Gospelkor deltar 
Årsmøte

10. mai 
Gudstjeneste kl. 17.00

21. mai – Kristi Himmelfartsdag
Gudstjeneste kl. 11.00 
Prostidag i Nord-Gudbrandsdal

23. mai 
Gudstjenester kl. 11.00 og 
kl. 13.00 
Konfirmasjon

31. mai – 1. pinsedag 
Gudstjeneste kl. 11.00

14. juni 
Gudstjeneste kl. 11.00

Sjoa kapell
17. mai 
Gudstjeneste kl. 09.30

Otta bykirke
9. april – Skjærtorsdag 
Gudstjeneste kl. 17.00 
Kaffe og biteti

26. april
Gudstjeneste kl. 19.00 
Kaffe og biteti

17. mai 
Gudstjeneste kl. 18.00 
Kaffe og biteti

Heidal kirke
12. april – 1. påskedag 
Gudstjeneste kl. 11.00

10. mai 
Gudstjeneste kl. 11.00

31. mai – 1. pinsedag
Gudstjeneste kl. 11.00 
Konfirmasjon

21. juni
Gudstjeneste kl. 11.00

Bjølstad kapell
9. april – Skjærtorsdag 
Gudstjeneste kl. 19.30

Heidalstun
5. april – Palmesøndag 
Gudstjeneste kl. 16.00 
Kaffe og biteti

26. april 
Gudstjeneste kl. 16.00 
Kaffe og biteti

17. mai 
Gudstjeneste kl. 12.30

7. juni
Gudstjeneste kl. 16.00 
Kaffe og biteti

Steinkyrkja  
v/Heidalsmuen
10. april – Langfredag
Gudstjeneste kl. 13.00

Nord-Sel kirke
13. april – 2. påskedag 
Gudstjeneste kl. 11.00

10. mai 
Gudstjeneste kl. 14.00

17. mai 
Gudstjeneste kl. 13.30

31. mai – Pinseaften
Gudstjenester kl. 11.00 og 
kl. 13.00 
Konfirmasjon

Høvringen fjellalter
10. april– Langfredag 
Gudstjeneste kl. 17.00

Rossbu kapell
9. april – Skjærtorsdag 
Gudstjeneste kl. 12.00

Selsro
13. april – 2. påskedag 
Gudstjeneste kl. 12.00

1. juni – 2. pinsedag 
Gudstjeneste kl. 12.00

Sel Sjukeheim 
13. april – 2. påskedag 
Gudstjeneste kl. 14.30

1. juni – 2. pinsedag 
Gudstjeneste kl. 14.30

G
ra

fi
sk

 p
ro

du
ks

jo
n:

 O
tt

a 
Te

ks
t 

&
 R

ek
la

m
e

GOD PÅSKE


